
TEAMS – práce v týmech 
(stručný manuál pro žáky) 

 
 Na www.hornomep.cz se přihlaste k TEAMS – odkaz  Teams: žáci 
 !!! Přihlaste se několik minut před dohodnutým časem!!! 
 !!! Buďte dochvilní!!! 

 

 Pokud jste zapomněli uživatelské jméno a heslo, napište do Edookitu a 
třídní učitelka(učitel) vám odpoví. 

 Přejděte do vaší třídy (týmu) a příslušného předmětu (kanálu) 
 Po zahájení schůzky vyučujícím (vlastníkem týmu) se připojte 

 

 Dodržujte pravidla, která si s vámi domluví vyučující: 
o Může mluvit vždy jeden účastník schůzky (ostatní si vypnou 

mikrofony) 
o … a tak dále … 
o To ale víte ���� 

Tento manuál je opravdu velmi stručný a věnuje se pouze jedné funkci TEAMSů. 
Při používání přijdete i na další funkce a jiné postupy. 

Manuál je zpracován pro práci ve webovém rozhraní TEAMSů. Je samozřejmě možné 
stáhnout si aplikaci do počítače, tabletu nebo telefonu (s Androidem nebo iOS). 

 

https://teams.office.com/?auth=2

